
pagina 1 di 2

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PRESA D’ATTO GRADUATORIA AVVISO PER IL RECLUTAMENTO 
DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO CON QUALIFICA DI OPERATORE 
SOCIO SANITARIO (CAT.”BS”) - EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



pagina 2 di 2

OGGETTO:PRESA D’ATTO GRADUATORIA AVVISO PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE A 
TEMPO DETERMINATO CON QUALIFICA DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO/OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.”BS”) - EMERGENZA 
EPIDEMIOLOGICA COVID-19.

PREMESSA

PREMESSO che la Direzione Sanità e Welfare della Regione Piemonte congiuntamente al Dipartimento 
Interaziendale funzionale a Valenza Regionale “Malattie ed Emergenze Infettive” ha 
emesso avviso pubblico per il reclutamento di personale a tempo determinato per il profilo di 
Operatore Socio Sanitario (cat.”BS”) nell’ambito dell’emergenza COVID-19 da impiegare 
nelle aziende sanitarie della Regione Piemonte, il cui termine per la presentazione delle 
domande è scaduto lo scorso 31/10/2020;

PRESO ATTO della nota del 05/11/2020 con la quale il Dipartimento Interaziendale funzionale a Valenza  
Regionale “Malattie ed Emergenze Infettive” sopracitato ha provveduto ad inoltrare a 
questa Azienda la graduatoria degli idonei dell’avviso  pubblico  a tempo  determinato      
nell’ambito  dell’emergenza COVID-19 per posti   di Operatore Socio Sanitario (cat.”BS”) 
relativa ai candidati che hanno espresso l’opzione di scelta per l’ASL NO;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla presa d’atto della graduatoria degli idonei, dell’avviso di 
reclutamento sopracitato;

IL DIRETTORE
DETERMINA

 per tutto quanto nella premessa indicato:

a) di prendere atto della graduatoria redatta dalla Direzione Sanità e Welfare della Regione Piemonte 
congiuntamente al Dipartimento Interaziendale Funzionale a Valenza Regionale “Malattie ed Emergenze 
Infettive”, per il reclutamento di personale a tempo determinato con qualifica di Operatore Socio Sanitario 
(cat.“BS”) per la gestione dell’emergenza COVID-19 composta dai candidati idonei risultanti dall’allegato 
n. 1;

b) di rinviare a successivi atti l’utilizzo della approvata graduatoria nel rispetto e nell’osservanza delle 
vigenti disposizioni in materia di assunzioni;

c) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

 Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 2 pagine
 Allegato: Graduatoria idonei Operatore Socio Sanitario (cat. “BS”) di n. 3 pagine

          



Allegato n. 1

Graduatoria OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT.”BS”)

NOME COGNOME

1 TIZIANA MARIA PAOLA DE BANDI 16,276
2 ADELE MAIO 6,881
3 STEFANIA FACCHI 6,698
4 LUCIA GUGLIOTTA 6,626
5 GENTJANA LAMCJA 6,317
6 MARGARET ADOKORACH 5,701
7 CATELLO MASCOLO 5,300
8 MIHAELA MAXIM 5,281
9 CRISTINA STRAPPELLI 5,220

10 SVETLANA FRASINEAC 5,050
11 MARIA SOLEDAD TORO 4,929
12 DORIS ELIZABETH SALAZAR CAVERO 4,656
13 GIANLUCA GIULIANA 4,450
14 WILMA CLAUDIA MARTEL SOTO 4,205
15 STEFANIA BRANDO 4,185
16 DONATELLO SABIA 4,134
17 ITTO NAHHAS 4,081
18 FRANCA CICCARELLO 4,068
19 ANTONIO SANTOIANNI 3,817
20 CLAUDIA SPERA 3,791
21 ANGELA QUEZADA 3,644
22 CARMINE ANDRETTA 3,456
23 ILARIO PELLEGRINO 3,283
24 ELVIRA DI BUONO 3,269
25 ANGELO BINETTI 3,266
26 CLAUDIO CALANDRINO 3,100
27 PASQUALINO TIANO 3,100
28 ASSUNTA BASTONE 2,912
29 DOUNIA TOUIRA 2,860
30 CRISTIAN LA VIA 2,766
31 ZALINOVA ZONKO VALENCIA MONGE 2,645
32 GIANCARLA PIPIA 2,406
33 ANGELO VITO LEPORE 2,313
34 ELVIS CESAR COCHACHI ORELLANA 2,212
35 AGATA GIUFFRIDA 2,153
36 GIUSEPPE ALEO 2,149
37 LINA MARIA GENTILE 2,149
38 ANNA TARANTINO 2,103
39 ROBERTA BONGIOVANNI 2,071
40 PIETRO VERGOBBI 2,000
41 LORENA FRANCO 2,000
42 LUIGI CICCHETTI 1,983
43 NOEMI FAVATA 1,967
44 ITALA MANIAS 1,776

POS. GRAD 
ASL NO

PUNTEGGIO 
TOTALE



45 AMEDEO MALTESE 1,775
46 ALESSANDRA BOZZOLA 1,774
47 JACQUELIN KATERINE VIZQUERRA ELCORROBAR 1,701
48 GIOVANNI PALETTA 1,683
49 MARIA MAZZONE 1,666
50 LAURA ANGELINI 1,663
51 VANESSA GHITTI 1,633
52 SARA LEONE 1,597
53 SALVO DARIO MAUGERI 1,550
54 CIRO LA FERRARA 1,503
55 NAZARENO ACCARDO 1,475
56 ACCURSIO MONTE 1,474
57 MARIANNA FALESE 1,433
58 FRANCESCO CORSARO 1,406
59 OSEA PUGLISI 1,398
60 ROXANA ANDREA HERRERA VERANO 1,389
61 CARMINE D'ANDREA 1,378
62 LUCA RANGO 1,377
63 MICHELE GIGLIOTTI 1,350
64 ANGELICA TOSCANO 1,322
65 MARIA BEATRICE RIZZO 1,308
66 ROSANNA MONETTA 1,300
67 ERIKA FUCÀ 1,252
68 ANASTASIA PARENTI 1,236
69 FRANCESCO GARONI 1,200
70 SERENA FARABONI 1,193
71 DIEGO DI ROCCO 1,150
72 VITO DANIELE FILIPPO BATTISTA 1,150
73 ERIKA MARIA GIUNTA 1,125
74 SACHA FRANCO 1,102
75 FRANCESCO BARILE 1,100
76 VITTORIA MULARGIA 1,089
77 ROSA MARIA VOLPE 1,050
78 YARI NESTICÓ 1,050
79 LUCA MAZZONELLO 1,050
80 GIOVANNI BATTISTA 1,050
81 CORRADO VALVO 1,050
82 ANNA RAGO 1,048
83 MARIA ASSUNTA FRAGAPANE 1,031
84 DANIELA ABBAZIA 1,000
85 LIZBETH KETZY CARDENAS FLORES 1,000
86 DANIELA AGATA GNOCC 1,000
87 MARCO CARAMANNA 1,000
88 CARMELO CREMONA 1,000
89 FEDERICO FIORE 1,000
90 FRANCESCO CUSUMANO 1,000
91 MONICA NAPOLI 1,000
92 ANTONIETTA DE LUCA 1,000
93 ANNA MARIA PINNA 1,000
94 DANIELA BORGHETTI 0,936
95 VLAD COSMIN NEGOITA 0,932
96 MARIA GRAZIA MINOLI 0,913
97 MATTEO BUFANIO 0,873



98 VITA CARDEA 0,778
99 EDWARD VOLUMINO 0,680

100 PAOLO BRAI 0,568
101 DESIREE SAUNA 0,500
102 COSIMA CONTE 0,400
103 NATALIYA KAPUSTINA 0,354
104 VALERICA TUDORACHE 0,311
105 ANNA CAMPOTARO 0,300
106 ANNA ELISA CARIELLO 0,297
107 SERENA MERIANO 0,282
108 VINCENZA TRANCHIDA 0,250
109 PAOLA MAZZOTTA 0,250
110 LEILA BEN HZAZ 0,229
111 MARIA ROMEO 0,200
112 ROSSANA MARCIAZ 0,200
113 FRANCA EZIM OGUNO 0,197
114 MARILENA MONASTERO 0,165
115 ELISABETTA D'AMBROSIO 0,164
116 SAMUELE SERAMONDI 0,162
117 MARIA LUISA ACCARDO 0,150
118 MARIA LUISA MORMANDI 0,150
119 EDITH MARIETA FLORES CHATATA 0,100
120 ANTONIO SCIANNANDRONE 0,100
121 ANDREA GOZZI 0,083
122 LUCIA EGLYMIS OLIVIERI 0,050
123 MARINELLA STAASIO 0,050
124 PATRIZIA MASSAIU 0,050
125 NICOLE BOTTINI 0,025
126 NADIYA PELOZI 0,003
127 VASILICA TUDORACHE 0,000
128 HANNA BARTOSHIV 0,000
129 ANTONINA CLEMENTE 0,000
130 ROXANA IOANA CIOBOTARU 0,000
131 ALESSANDRO GIACCONE 0,000
132 SONIA BRIZZANTE 0,000
133 MAMATOU FOFANA 0,000
134 GIORGIO CASUCCI 0,000
135 NOUR CHMIT 0,000
136 SANDY SCHIAVO 0,000
137 GIUSEPPINA ARAGONA 0,000
138 STEFANO ROMANO 0,000
139 VERONICA SCOBIOALA 0,000
140 PASQUALE PEROTTA 0,000
141 VINCENZO FERRISE 0,000
142 BARBARA COEREZZA 0,000
143 GIUSEPPE MASTROIANNI 0,000
144 SILVANA PALO 0,000
145 DONATELLA MELONI 0,000


		2020-11-10T17:25:39+0000
	CORONA GIANLUCA


		2020-11-10T17:26:13+0000
	Firma applicativa




